

お得意先名：

携帯 080-9277-0803

担当 石井薫

kaoru.ishii.77@xg7.so-net.ne.jp

商品案内No.1

商品名	ピュアな玉ねぎドレッシング		ピュアなにんじンドレッシング		神奈川県産 湘南ゴールドドレッシング		レモンと塩麴のドレッシング	
	規格	150ml	規格	150ml	規格	150ml	規格	150ml
入数	12入	入数	12入	入数	12入	入数	12入	
JANコード(ITFコード)	4589642760542(14589642760549)		4589642760597 (14589642760594)		4589642760535 (14589642760532)		4589642760528 (14589642760525)	
賞味期限	300日		300日		300日		300日	
商品サイズ・ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg
横×幅×高さ・重量	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg
標準小売価	500円		500円		500円		500円	
		リードタイム		リードタイム		リードタイム		リードタイム
発送ロット：リードタイム	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日
商品画像		原材料名 玉ねぎ(国産) 食用植物油脂、 醸造酢 砂糖 食塩 にんにく 化学調味料不使用		原材料名 にんじん(国産) 食用植物油脂、 醸造酢 砂糖 食塩 にんにく 化学調味料不使用		原材料名 湘南ゴールド(神奈川県産) 食用植物油脂、 みりん、砂糖 発酵調味料、 醸造酢、食塩、 リンゴ酢、酵母エキス、胡椒 /増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 食用植物油脂(国内製造) みりん、レモン(果汁、皮)(国産)、玉ねぎ、 塩麴、砂糖、しょう油、 醸造酢、リンゴ酢、発酵調味料、食塩、酵母エキス、かつお節、胡椒/アルコール、増粘多糖類
栄養成分検査100g当り	アレルギー		アレルギー		アレルギー		アレルギー	
エネルギー：206kcal	大豆		エネルギー：181kcal	大豆		エネルギー：176kcal	大豆・りんご	
タンパク質：0.7g			タンパク質：0.7g			タンパク質：1.6g	小麦・大豆・りんご	
脂質：17.2g			脂質：15.1g			脂質：11.9g		
炭水化物：12.0g			炭水化物：10.5g			炭水化物：15.7g		
食塩相当量：2.8g			食塩相当量：3.3g			食塩相当量：3.6g	食塩相当量：4.1g	
商品特徴	国産の玉ねぎを50%以上使用し醸造酢と食用油、砂糖、塩、ニンニクだけで仕上げたピュアな白いドレッシングです。		国産の人参アロマレット種(フルーツのような香り)を使い醸造酢と食用油、砂糖、食塩、ニンニクだけで仕上げたピュアなドレッシングです。		神奈川県推奨柑橘の湘南ゴールドの果汁と皮を20%使用した爽やかなドレッシングです。		国産(主に神奈川県小田原産)レモン果汁と皮を使い、玉ねぎと塩麴でコクとうま味をアップさせたレモンドレッシングです。	
ご利用方法	焼肉、ステーキ、ローストビーフ、ハンバーグ、サラダなど		焼肉、ステーキ、ローストビーフ、ハンバーグ、サラダなど		生野菜、しゃぶしゃぶ、カルパチョ、焼き魚、牛タン、スパゲッティ、ハンバーグ、焼き肉など		牛タン、焼肉、ハンバーグ、生野菜、温野菜、スパゲッティ、しゃぶしゃぶ、焼き魚など	

発送ロットの混載10ケース未満は送料1000円になります。

お得意先名： 0

0

商品案内No.2

商品名	海苔ドレッシング		芳醇トリフドレッシング		激辛わさびドレッシング		生姜焼きのたれ	
規格	170g		150ml		150ml		220g	
入数	12入		12入		12入		12	
JANコード(ITFコード)	4589642760702(14589642760709)		4589642760719(14589642760716)		4589642760726(14589642760723)		4589642760214(14589642760211)	
賞味期限	300日		300日		300日		300日	
商品サイズ・ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg
横×幅×高さ・重量	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	50×50×190 430g	23×17×21・5.4kg
標準小売価	500円		500円		500円		430円	
		リードタイム		リードタイム		リードタイム		リードタイム
発送ロット：リードタイム	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日
商品画像		原材料名 しょう油(国内製造)、三温糖、食用植物油、海苔(国産)、醸造酢、酵母エキス、にんにく、 /アルコール、増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 しょう油(国内製造)、食用植物油、砂糖、玉ねぎ、醸造酢、酵母エキス、にんにく、トリフ /アルコール、香料、増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 しょう油(国内製造)、食用植物油、醸造酢、わさび、リンゴ酢、塩麴、三温糖、蜂蜜、酵母エキス、 /香料、アルコール、増粘多糖類		原材料名 玉ねぎ(国産)、しょう油、発酵調味料、生姜、三温糖、塩麴、でんぷん、食塩、醸造酢、酵母エキス、 /アルコール 化学調味料不使用
	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査40g当たり	アレルギー
	0	しょう油・大豆	0	小麦・大豆	0	小麦・大豆	0	小麦・大豆
	タンパク質： 3.0g		エネルギー： 189cal		エネルギー： 157kcal		エネルギー： 31kcal	
	脂質： 9.9g		タンパク質： 4.8g		タンパク質： 0.9g		タンパク質： 0.8g	
	炭水化物： 22.9g		脂質： 9.2g		脂質： 12.5g		脂質： 0g	
	食塩相当量： 5.08g		炭水化物： 21.7g		炭水化物： 10.1g		炭水化物： 7.0g	
			食塩相当量： 3.6g		食塩相当量： 3.81g		食塩相当量： 2.0g	
商品特徴	千葉県産と有明産の海苔をブレンドして仕上げました。佃煮海苔よりも使い易く何にでも合うドレッシングです		芳醇なトリフのドレッシングです。化学調味料を使っていないためスッキリした味に仕上がっています。		静岡県伊豆のワサビをたっぷり使ったわさび好きにおすすめの激辛です。		国産の生姜をたっぷり使った誰でも簡単に美味しくできる生姜焼きのたれです。	
ご利用方法	サラダ、あったかご飯、パスタ、うどん、お好み焼き、しゃぶしゃぶ、		ステーキ、焼肉、サラダ、ハンバーグなど		サラダ、あったかご飯、焼肉、パスタ、		生姜焼き、豆腐、焼肉に、野菜炒めに	

発送ロットの混載10ケース未満は送料1000円になります。

お得意先名： 0

0

株式会社 いしいフードプランニング

携帯 080-9277-0803

担当 石井薫

kaoru.ishii.77@xg7.so-net.ne.jp

商品案内No.4

商品名	感動のおいしさ焼肉のたれ醤油		感動のおいしさ焼肉のたれ味噌		お肉がおいしい旨だれ		ローストビーフ&ステーキソース	
規格	220 g		220 g		200 g		150ml	
入数	12入		12入		12		12入	
JANコード(ITFコード)	4589642760566 (14589642760563)		4589642760559 (1458964270556)		4589642760054 (14589642760051)		4589642760740(14589642760747)	
賞味期限	300日		300日		180日		300日	
商品サイズ・ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ	ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg
横×幅×高さ・重量	50×50×190 430g	23×17×21・5.4kg	50×50×190 430g	23×17×21・5.4kg	45×45×185・440g	21×16×21・5.4kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg
標準小売売価	500円		500円		500円		500円	
		リードタイム	8	リードタイム		リードタイム		リードタイム
発送ロット：リードタイム	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日
商品画像		原材料名 しょう油(国内製造)、発酵調味料、玉ねぎ、塩糀、砂糖、リンゴ酢、にんにく、ごま油、ごま、酵母エキス、ガラスープ、黒コショウ/増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 味噌(国内製造)、発酵調味料、玉ねぎ、砂糖、コチジャン、にんにく、リンゴ酢、ごま、ごま油、酵母エキス、醸造酢、食塩、塩糀、ガラスープ、胡椒 化学調味料不使用		原材料名 しょう油(国内製造)、発酵調味料、玉ねぎ、塩糀、砂糖、リンゴ酢、にんにく、ごま油、ごま、酵母エキス、ガラスープ、黒コショウ/増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 しょう油(国内製造)、食用植物油、発酵調味料、醸造酢、わさび、リンゴ酢、塩麴、三温糖、蜂蜜、酵母エキス、香料、アルコール、増粘多糖類 化学調味料不使用
	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	
	0	小麦・乳成分・大豆・ごま・りんご・鶏肉・豚肉	0	小麦・乳成分・大豆・りんご・ごま・鶏肉・豚肉	0	小麦・乳成分・大豆・ごま・りんご・鶏肉・豚肉	0	小麦・大豆
	タンパク質：4.1g		エネルギー：188kcal	小乳成分・大豆	エネルギー：132kcal	小麦・乳成分・大豆	エネルギー：157kcal	
	脂質：1.8g		タンパク質：1.3g	りんご・ごま	タンパク質：4.1g	ごま・りんご・鶏肉	タンパク質：0.9g	
	炭水化物：24.7g		脂質：5.9g	鶏肉・豚肉	脂質：1.8g	豚肉	脂質：12.5g	
	食塩相当量：3.81g		炭水化物：29.3g		炭水化物：24.7g		炭水化物：10.1g	
			食塩相当量：5.84g		食塩相当量：3.81g		食塩相当量：3.81g	
商品特徴	有機丸大豆しょう油に国産玉ねぎ、青森県にんにくをたっぷり使った後味すっきり感動のおいしさ焼肉のたれです。		山万加島味噌の12割米糀味噌をベースに国産玉ねぎ、コチジャンを加えたまろやかでコクのある感動のおいしさの味噌ダレです。		有機丸大豆しょう油に国産玉ねぎ、青森県にんにくをたっぷり使った後味すっきり感動のおいしさ焼肉のたれです。		国産のワサビをたっぷり使ったローストビーフ&ステーキソース専用のソースです。	
ご利用方法	牛タン、焼肉、ハンバーグ、生野菜、温野菜、スパゲッティ、しゃぶしゃぶ、焼き魚		焼肉、ステーキ、しゃぶしゃぶ、生野菜、パスタ、生モツにつけて		焼肉、ステーキ、ハンバーグ、ローストビーフ、サラダ、肉井のたれとして、野菜		サラダ、あったかご飯、焼肉、パスタ、	

発送ロットの混載10ケース未満は送料1000円になります。

お得意先名： 0
0

商品案内No.3

商品名	小田原下中玉ねぎ使用 塩糍入り玉ねぎドレッシング		千葉県産ピーナッツ入り ごまドレッシング				
規格	280m l		220m l				
入数	12入		12入				
JANコード(ITFコード)	4589642760177 (14589642760174)		4589642760061 (14589642760068)				
賞味期限	180日		180日				
商品サイズ・ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg			
横×幅×高さ・重量	67×67×180 360g	30×22×20・ 4.7kg	59×59×170 270g	26×19×19・ 3.5kg			
標準小売価	500円		500円				
		リードタイム		リードタイム			
発送ロット：リードタイム	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日			
商品画像		原材料名 玉ねぎ(国産)、丸大豆しょう油、醸造酢、本みりん、塩糍、食用植物油、砂糖、黒酢、発酵調味料、食塩、酵母エキス、ガラスープ/増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 食用植物油(国内製造)、醸造酢、三温糖、ごま、しょう油、発酵調味料、落花生、食塩、卵黄、酵母エキス、増粘多糖類 化学調味料不使用			
	栄養成分表 15g当り	アレルギー	栄養成分表 15g当り	アレルギー			
	タンパク質: 0.3g	小麦・乳成分・大豆・鶏肉・	エネルギー: 74kcal	小麦・卵・落下生・ごま・大豆			
	脂質: 1.3g		タンパク質: 0.9g				
	炭水化物: 3.9g		脂質: 6.5g				
	食塩相当量: 0.6g		炭水化物: 2.9g				
			食塩相当量: 0.4g				
商品特徴	神奈川県小田原下中玉ねぎを使い鹿児島県黒酢、有機丸大豆しょう油、に塩糍でうま味をアップさせた玉ねぎドレッシングです。		千葉県産の粒ピーナッツを加えた、濃厚な味わいのごまドレッシングです。				
ご利用方法	生野菜、温野菜、スパゲッティ、しゃぶしゃぶ、ハンバーグ、焼肉、魚料理、餃子、炒め野菜など		生野菜、温野菜、蒸し鶏、スパゲッティ、しゃぶしゃぶ、豆腐、ハンバーグ、肉料理、餃子、炒め野菜など				

発送ロットの混載10ケース未満は送料1000円になります。

お得意先名：

0
0

商品案内No.5

商品名	アンチョビドレッシング		千葉県産ピーナッツ入り 燻製シーザードレッシング		神奈川県産 レモンと塩麴のドレッシング		神奈川県産 梅と塩麴のドレッシング	
規格	100ml		150ml		200ml		200ml	
入数	12入		12入		12入		12入	
JANコード(ITFコード)	4589642760801 (14589642760808)		4589642760818 (14589642760815)		4589642760276 (14589642760273)		4589642760399 (14589642760396)	
賞味期限	300日		300日		300日		300日	
商品サイズ・ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg
横×幅×高さ・重量	45×45×135 270g	23×17×21・3.4kg	45×45×170 360g	23×17×21・4.5kg	50×50×190 430g	23×17×21・5.4kg	50×50×190 430g	23×17×21・5.4kg
標準小売価	600円		600円		640円		600円	
		リードタイム		リードタイム		リードタイム		リードタイム
発送ロット：リードタイム	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日
商品画像		原材料名 食用植物油脂(国内製造)、玉ねぎ、人参、リンゴ、しょう油、バルサミコ酢、アンチョビ、ワインビネガー、蜂蜜、にんにく、ごま、卵黄、食塩、胡椒/アルコール、増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 食用植物油脂(国内製造)、牛乳、ナチュラルチーズ、ピーナッツ(千葉県産)、醸造酢、砂糖、チーズフード、ごま、にんにく、食塩、レモン果汁、ポークエキス、胡椒/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料		原材料名 食用植物油脂(国内製造)、みりん、レモン(果汁、皮)(国産)、玉ねぎ、塩麴、砂糖、しょう油、醸造酢、リンゴ酢、発酵調味料、食塩、酵母エキス、かつお節、胡椒/アルコール、増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名 梅干し(神奈川県小田原産)、食用植物油脂(国内製造)、みりん、玉ねぎ、塩麴、醸造酢、三温糖、しょう油、発酵調味料、リンゴ酢、酵母エキス、食塩、昆布、かつお節、/アルコール、増粘多糖類 化学調味料不使用
	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー	栄養成分検査100g当たり	アレルギー
	タンパク質：2.5g	小麦・卵・大豆・ごま・リンゴ	エネルギー：329cal	乳成分・落花生・豚肉・大豆・ごま	エネルギー：62kcal	小麦・大豆	エネルギー：165kcal	小麦・大豆・りんご
	脂質：45.1g		タンパク質：5.5g		タンパク質：3.0g		タンパク質：1.3g	
	炭水化物：5.8g		脂質：30.5g		脂質：0.1g		脂質：11.5g	
	食塩相当量：2.1g		炭水化物：8.2g		炭水化物：12.3g		炭水化物：14g	
			食塩相当量：2.36g		食塩相当量：6.1g		食塩相当量：5.3g	
商品特徴	国産の玉ねぎ、人参、リンゴをベースにバルサミコ酢、蜂蜜、にんにくとアンチョビを入れたアンチョビの風味とココのドレッシングです。		千葉県産のピーナッツを燻製し牛乳、クリームチーズなどで仕上げました。		神奈川県小田原産のレモン果汁と皮を使い、玉ねぎと塩麴でコクとうま味をアップさせたレモンドレッシングです。		小田原産の梅肉20%使用し、塩麴でまろやかに仕上げました	
ご利用方法	生野菜。温野菜に、パスタ、うどん、トーストにかけて		生野菜。温野菜にかけて、スパゲッティ、うどんにかけて		牛タン、焼肉、ハンバーグ、生野菜、温野菜、スパゲッティ、しゃぶしゃぶ、焼き魚		生野菜、しゃぶしゃぶ、お茶漬け、焼き魚、スパゲッティ、ハンバーグ、牛タン	
発送ロットの混載10ケース未満は送料1000円になります。								

お得意先名：

0
0

株式会社 いしいフードプランニング

携帯 080-9277-0803

担当 石井薫

kaoru.ishii.77@xg7.so-net.ne.jp

商品案内No.6

商品名	神奈川県産 レモンとゆずぼん酢		神奈川県産 ピュアなにんじんドレッシング		アンチョビドレッシング		千葉県産ピーナッツ入り 燻製シーザードレッシング	
規格	180ml		150ml		200ml		200ml	
入数	12入		12入		12入		12入	
JANコード(ITFコード)	4589642760085 (14589642760080)		4589642760689 (14589642760686)		4589642760368 (14589642760365)		4589642760733 (14589642760730)	
賞味期限	180日		300日		300日		300日	
商品サイズ・ケースサイズ	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg	商品サイズ mm・g	ケースサイズ cm・kg
横×幅×高さ・重量	56×56×150 360g	26×19×19 3.5kg	45×45×170 360g	23×17×21 4.5kg	50×50×190 430g	23×17×21 5.4kg	50×50×190 430g	23×17×21 5.4kg
標準小売価	500円		500円		1000円		1000円	
		リードタイム		リードタイム		リードタイム		リードタイム
発送ロット：リードタイム	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日	混載10ケースより	4日
商品画像		原材料名、丸大豆しょう油(国内製造)、柑橘果汁(レモン、ゆず)(神奈川県小田原産)、発酵調味料、醸造酢、三温糖、昆布、焼きあご、酵母エキス、 化学調味料不使用		原材料名にんじん(国産)食用植物油、醸造酢、砂糖、食塩、にんにく 化学調味料不使用		原材料名食用植物油(国内製造)、玉ねぎ、人参、リンゴ、しょう油、バルサミコ酢、アンチョビ、ワインビネガー、蜂蜜、にんにく、ごま、卵黄、食塩、胡椒/アルコール、増粘多糖類 化学調味料不使用		原材料名食用植物油(国内製造)、牛乳、ナチュラルチーズ、ピーナッツ(千葉県産)、醸造酢、砂糖、チーズフード、ごま、にんにく、食塩、レモン果汁、ポークエキス、胡椒/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料
	栄養成分検査 15g当り	アレルギー	栄養成分検査 100g当り	アレルギー	栄養成分検査 100g当り	アレルギー	栄養成分検査 100g当り	アレルギー
	タンパク質：0.3g	小麦・乳成分・大豆・鶏肉・	エネルギー：181kcal	大豆	エネルギー：439cal	小麦・卵・大豆・ごま・リンゴ	エネルギー：329cal	乳成分・落花生・豚肉・大豆・ごま
	脂質：1.3g		タンパク質：0.7g		タンパク質：2.5g		タンパク質：5.5g	
	炭水化物：3.9g		脂質：15.1g		脂質：45.1g		脂質：30.5g	
	食塩相当量：0.6g		炭水化物：10.5g		炭水化物：5.8g		炭水化物：8.2g	
			食塩相当量：3.3g		食塩相当量：2.1g		食塩相当量：2.36g	
商品特徴	小田原産完熟レモンを使用し羅臼昆布と焼きあごは水よりじっくりだしを取りました。化学調味料を使わないすっきりしたうま味のあるぼん酢です。		神奈川県産の入参アロマレット種(フルーツのような香り)を使い醸造酢と食用油、砂糖、食塩、ニンニクだけで仕上げたピュアなドレッシングです。		国産の玉ねぎ、人参、リンゴをベースにバルサミコ酢、蜂蜜、にんにくとアンチョビを入れたアンチョビの風味とココのドレッシングです。		千葉県産のピーナッツを燻製し牛乳、クリームチーズなどで仕上げました。	
ご利用方法	生野菜、温野菜、しゃぶしゃぶ、鍋料理、ハンバーグ、焼肉、魚料理、など		焼肉、ステーキ、ローストビーフ、ハンバーグ、サラダなど		生野菜。温野菜にかけて		生野菜。温野菜にかけて、スパゲッティ、うどんにかけて	

発送ロットの混載10ケース未満は送料1000円になります。